
UCHWAŁA NR XXXVI/238/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów położonych w miejscowości Pawłowice

Na podstawie  art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1257 j.t. ze zmianami) Rada Miejska Żerkowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego:

1) działkę o nr ewid.  597/2 w miejscowości Pawłowice, obręb ewidencyjny Stęgosz;

2) granice obszaru opracowania przedstawiono na kopii mapy ewidencyjnej w skali 1:1000 stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 627D8D7D-BB59-426E-9D70-D337BE29455B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/238/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 9 maja 2018 r.

Id: 627D8D7D-BB59-426E-9D70-D337BE29455B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla wybranych terenów położonych w miejscowości Pawłowice

Celem przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest
przeznaczenie terenów objętych niniejszą uchwałą na tereny rekreacyjne dla mieszkańców Pawłowic

Realizacja inwestycji wynika z aktualnych potrzeb gminy Żerków.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 627D8D7D-BB59-426E-9D70-D337BE29455B. Podpisany Strona 1




